A c. 149 

Altissimus 
Doctor don Matheus Pellicer de Moncada advocatus Stamenti ecclesiastici 
Doctor don Joannes Baptista Delamatta Stamenti militaris advocatus 
Don Franciscus Muro Stamenti regalis advocatus 

Et illico dictus admodum nobilis et magnificus iuris utriusque doctor don Fran-
ciscus Pastor Regiam Cancellariam regens in personam Suae Excellentiae fe-
cit responsionem sequentem, quae etiam fuit per me lecta alta, et intelligibili 
voce vulgari sermone tenoris sequentis: 
El excelentisimo seiior don Nicolas Pinatelli de Aragon, duque de Monteleon, 
principe de Noya, y del Sacro Romano Imperio, virrey, lugarteniente y capitan 
generai del presente Reyno de Zerdefia, y presidente en estas Reales, y Gene-
rales Cortes se contenta condecender a las cosas supplicadas / en dicha sup- A c.149v. 

plícacion, y de presente cl" el poder, que se pide à los provisores de greuges 
nombrados, y manda Sa Excelencia se passe adelante en recevir y prestar los 
juramentos, mandando juntamente que de la presente peticion, todas y qua-
lesquier cosas en ella contenidas de la presente provision, juramiento y todo 
lo en el contenido se haga auto de Corte. 

(juramiento de Sa Excelencia) 
Et die peractis praedicta continuando, volens Sua Excellentia per eum supe-
rius promissa adimplere, et observare iuxta contenta in dicta supplica iuravit 
ad Dominum Deum, et eius Sancta Quatuor Evangelia, suis manibus tacta, ge-
nibus flexis supra librum missale in suo sitiale apertum appositum, cuius iu-
ramenti religione promisit attendere, et adimplere, tenere, et observare, ac exe- 
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qui facere per omnes officiales praesentis Regni ad quos spectet, et praestitit 
sacramentum, et homagium, manibus, et ore commendatum in posse specta-
bilis don Josephi Delitala, et Castelvy gubernatoris Capitum Calaris, et Gallu-
rae, cuius vigore etiam promisit observare, provisiones et sententias proviso-
rum gravaminum iuxta earum tenores, et eas debite exponi deducere, et 
deduci iubere, prout tenetur virtute responsionis factae supplicationi praedic-
tae pro parte dictorum trium Stamentorum oblatae et ut melius, et efficatius 
adímpleantur mandavit Sua Excellentia primo omnibus regiis ministris supra-
memoratis et infrascriptis, et deinde provisoribus gravaminum, quatenus iura-
menta infrascripta praestent. / 

A c. 150 (Juramiento de los ministros) 
Et incontinenti dictus admodum magnificus iuris utriusque doctor don Fran-
ciscus Pastor Regiam Cancellariam regens, et ceteri omnes nobiles et magni-
fici regii ministri hic praesentes, nempe dictus spectabilis don Josephus Deli-
tala gubernator Capitum Calaris et Gallurae, don Simon Soro, don Franciscus 
Rogger regius procurator, don Georgeus Cavassa, don Gaspar Barruesso, et 
Carnicer, magister rationalis, don Antonius Ruggio, don Emanuel Delitala, Re-
giam Thesaurariam regens, don Raphael Mactorell, don Andreas Manca, don 
Franciscus Zucca, don Josephus Fernandez de Moros, don Emanuel Fernan-
dez Navarro, et don Petrus Veyn Fisci Regiae Curiae, et Regii Patrimonii ad-
vocatus iurarunt ad Dominum Deum, et eius Sancta Quatuor Evangelia geni-
bus flexis corporaliter tacta supra librum missale apertum in dicto altare 
appositum: et postquam iurarunt prestiterunt sacramentum, et homagium in 
posse excellentissimi domini proregis, et capitanei generalis, ac praesidis in 
dicto Regio Generali Parlamento, manibus, et ore, commendatum quorum iu-
ramenti et homagii religione promiserunt attendere exequi, et adimplere con-
tenta in dicta supplicatione prout ad officium uniuscuiusque pertinet, et spec-
tat. Quae omnia, et singula Sua Excellentia iussit in praesenti processu Regíi 
Generalis Parlamenti continuari, et describi et de his omnibus publicum hoc 
praesens confici instrumentum, praesentibus Iosepho Virdis notario causarum, 
et Ioanne Maria Corona publico notali°, ac aliis in multitudine copiosa existen-
tibus. 

(Juramiento de los provisores de greuges) 
Quibus sic actis, et non divertendose ad alios actus, sed eos continuando 
praefatus admodum iuris utriusque doctor don Franciscus Pastor Regiam 

A c. 15o,. Cancellariam regens / et antedicti nobiles et magnifici don Gaspar Carnicer 
magister rationalis, don Antonius Ruggio, don Emanuel Delitala, Regiam The-
saurariam regens, don Andreas Manca, et don Josephus Fernandez de Moros 
regii officiales, et provisores gravaminum, pro domino nostro rege, et etiam 
nominati pro parte trium Stamentorum in dicta supplicatione expressi susci-
pientes in se onus, et officium provisorum gravaminum de quo electi, et de- 
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putati fuerunt; iurarunt ad Dominum Deum, et eius Sancta Quatuor Evangelia, 
suis manibus corporaliter tacta supra librum missale apertum appositum in 
dicto altare, et similiter praestiterunt solitum sacramentum et homagium ín 
manibus et posse dicti excellentissimi domini proregís, et praesidis in hoc dicto 
Regio Generali Parlamento, quorum iuramenti, et homagii religione 
promiserunt dicti provisores gravaminum, bene, et legaliter se esse habituros 
in exercitio dicti officii provisorum gravamínum iuxta contenta, et expressa in 
iam dicta supplicatione pro parte trium Stamentorum oblata, die et hora prae-
senti, et omnia facere, tenere, et complere, ad quae similes provisores 
gravaminum de iure tenentur, et astricti sunt de quibus et cetera. 

Et pariter dicta hora ego dictus Antonius Lecca secretarius praefatus praestiti 
iuramentum supra dictum librum missale, et sacramentum, et homagium in 
posse dictae Suae Excellentia, et promisi omnia adimplere, quae ad officium 
meum spectabunt pro esequtione contentorum in supradicta supplicatione, 
praesentibus pro testibus supradictis, Ioanne Maria Corona, et Josepho Virdis. 
De quibus omnibus ut praemititur gestis / et sequtis Sua Excellentía manda- A c. 151 
vit mihi dicto et infrascripto secretario conficere instrumentum et cetera. 
Antonius Lecca secretarius 

Et his peractis dictus admodum iuris utriusque doctor don Franciscus Pastor 
Regiam Cancellariam regens in personam Suae Excellentiae fecit provisionem 
sequentem 
Illustrissimus et excellentissimus dominus don Nicolaus Pinatelli ab Aragonia 
dux Montis leonis, princeps de Noya ac Sacri Romani Imperii et cetera, de Con-
silio Sacrae Catholicae Regiae Magestatis, illius prorex locumtenens et capita-
neus generalis praesentis Sardiniae Regni, et praeses in praesenti Regio Gene-
rali Parlamento prorogat Parlamentum huiusmodi, et omnes actus illius ad 
diem Martii primam venturam intitulatam decimam septimam praesentis men-
sis februarii labentis annis millesimi sexcentesimi octuagesimi octavíi sine 
praeiudicio militum faciendarum. Mandans mihi secretario infrascripto de his 
praesens instrumentum curiae conficere inibi pro testibus supramemoratis 
Ioanne Maria Corona, et Iosepho Virdis aliisque in multitudine copiosa de qui-
bus et cetera. 
Idem Antonius Lecca secretarius / 
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Pregone sul tribunale dei provvisori dei gravami